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Otinum, 20% (200 mg/g), krople do uszu, 10 g
 

Cena: 38,64 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OTINUM

Opakowanie 10 g

Postać Krople

Producent PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O.

Przeznaczenie Ból, Zapalenie

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów, Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Krople do uszu Otinum łagodzą ból i stan zapalny. Mogą być stosowane doraźnie w przypadku zapalenia przewodu słuchowego
zewnętrznego, objawiającego się bólem, świądem i zaczerwienieniem. Są także wskazane do zmiękczenia stwardniałej woskowiny przed
płukaniem przewodu słuchowego zewnętrznego. Otinum to bez recepty krople do uszu o działaniu przeciwbólowym i przeciwzapalnym.

Wskazania
Lek wskazany do stosowania doraźnego w stanach zapalnych zewnętrznego przewodu słuchowego objawiających się bólem, świądem,
zaczerwienieniem. Lek zalecany jest także do zmiękczania woskowiny przed płukaniem zewnętrznego przewodu słuchowego.

Działanie
Substancją czynną leku Otinum w postaci kropli do uszu jest pochodna kwasu salicylowego - salicylan choliny. Salicylan choliny
stosowany miejscowo ma właściwości przeciwbólowe i przeciwzapalne. Dzięki temu zmniejsza ból oraz stan zapalny w przebiegu
zapalenia przewodu słuchowego zewnętrznego. Zawarty w leku glicerol zmiękcza woskowinę w uchu, co ułatwia jej usuwanie.

Dawkowanie
W celu krótkotrwałego leczenia miejscowych objawów ostrego zapalenia przewodu słuchowego zewnętrznego: zwykle od 3 do 4 kropli
do przewodu słuchowego zewnętrznego co 6 do 8 godzin. Bez zalecenia lekarza, nie należy stosować leku Otinum dłużej niż 3 dni.

Skład

Substancją czynną leku jest salicylan choliny.
1 g kropli zawiera 0,2 g salicylanu choliny (Cholini salicylas).
Pozostałe składniki to: glicerol, etanol 96%, chlorobutanol półwodny, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku Otinum w przypadku: nadwrażliwości na substancję czynną, inne salicylany lub na którąkolwiek substancję
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pomocniczą; wcześniejszego rozpoznania uszkodzenia błony bębenkowej; krwawienia lub wycieku wydzieliny z ucha; występowania
silnego bólu ucha wraz z pogorszeniem słuchu; wieku poniżej 18 lat.

Działania niepożądane
Miejscowe reakcje nadwrażliwości (zaczerwienienie i świąd skóry).

Ostrzeżenia

W przypadku wystąpienia nawrotów choroby o zastosowaniu kropli do uszu Otinum powinien zadecydować lekarz. Leczenie za
pomocą produktu Otinum jest leczeniem objawowym. Lek Otinum może maskować objawy innych chorób uszu i utrudnić lub
opóźnić ich prawidłowe rozpoznanie. Należy poinformować lekarza o stosowaniu leku.
Wystąpienie dodatkowych objawów (gorączka, wyciek z ucha) lub podejrzenie obecności ciała obcego w przewodzie słuchowym
jest wskazaniem do konsultacji z lekarzem.
Lek zawiera konserwant - chlorobutanol półwodny.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
Bausch Health Ireland Limited
Lake Drive Citywest Business
3013 Campus Dublin 24, D24PPT3 Irlandia
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